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

Réf : T6897                   108 000 €

CHARTRES, maison dans agglomération 
Ouest de Chartres proche gare et centre ville à 
pieds. Elle comprend une entrée , une cuisine 
aménagée, un séjour/salon, une chambre en 
rdc, SDE, wc séparé et à l’étage pièce palière 
desservant deux grandes chambres, un bureau, 
un débarras. Sous-sol Total. Terrain sans vis à vis 
de 627 m².. Mérite une visite !!! DPE E.

Réf : T7008                   199 200 €

LUCÉ, cette maison de 115 m² comprenant 
au RDC : Une cuisine aménagée équipée 
neuve, un salon séjour de 40 m², un WC 
A l’étage : 4 chambres ( 10 / 12 m² ) Vous 
disposerez d’un sous sol, d’un garage 
indépendant, le tout sur un terrain de 280 
m². Faire vite ! DPE E

Réf : T6858                   165 000 €

CHARTRES,  maison de 125 m² idéalement 
placée, comprenant au rez de chaussé: une 
entrée, un salon séjour, un bureau, une cuisine 
aménagée équipée, un WC, une véranda. A 
l’étage, 4 chambres, une salle d’eau WC Grand 
garage attenant, sous sol total, une cave, le 
tout sur un terrain clos de 550 m². DPE E

Réf : T6806              276 000 €

MORANCEZ, dans secteur très Prisé CES DEUX MAISONS dans un 
très bel environnement AU CALME. La première maison comprend 
entrée, séjour, spacieuse cuisine dînatoire donnant sur terrasse 
avec pergola, SDE, wc et à l’étage deux grandes chambres, SDB 
et wc; Cave voûtée . La deuxième maison comprend un studio 
entièrement équipé. Vous y trouverez également 3 grandes 
chambres, SDE et deux wc. Buanderie. Le tout sur un terrain de 537 
m². BEAUCOUP DE CHARME. A VISITER RAPIDEMENT !!! DPE D

Réf : T6913           259 700 €

CHARTRES, belle maison édifi ée sur un sous sol total comprenant au 
RDC : entrée, cuisine aménagée et équipée, coin repas, séjour salon 
avec poêle à bois, 2 chambres, une salle d’eau, wc. A l’étage une 
pièce palière desservant 3 chambres, une salle de bains avec wc et 
des combles (isolés) de 16m² . Sous Sol avec séjour,cuisine, terrasse, 
chambre et salle d’eau avec wc. Double garage. Le tout sur un jardin 
clos de 800m² avec garage indépendant. Nombreux travaux de 
rénovation eff ectués. Coup de coeur assuré ! DPEC

Réf : T6951           280 000 €

 ANOU IMMOBILIER CHARTRES - 4 PLACE DE LA PORTE SAINT-MICHEL 28000 CHARTRES
Tél. : 02 37 88 40 88 - Email : chartres@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr

 Réf. 28949AC             202 600 €
SITUÉE À 15 MIN DE CHARTRES, venez découvrir cette 
maison récente off rant une belle pièce de vie de 40 m² 
env. cuisine aménagée, à l’étage : 3 chambres et une salle 
de bains. Garage attenant et un beau terrain de 1000 m². 
AGRÉABLE A VIVRE ! DPE : D.
Honoraires TTC à la charge du vendeur.

 Réf. 29099AC             128 950 €

LUCÉ. Maison sur Sous-sol total com-
prenant: Entrée, Cuisine, Séjour, Salon 
(ou 3ème chambre), salle de bains, toi-
lettes. grenier . Le tout sur un terrain clos 
de près de 450 m². Prévoir travaux . Idéal 
1er Achat ! DPE : F.
Honoraires TTC à la charge du vendeur.

 Réf. 28955AC              145 800 €
PROCHE GARE et commodités , grand appartement 3 pièces 
de 75 m² comprenant: Cuisine, séjour avec balcon, salle de 
bains, 2 chambres et toilettes. Parking en sous-sol. Belle exposi-
tion. Proche toutes commodités. A voir ! DPE : E.

 Réf. 28630AC                49 800 €
SAINT AUBIN DES BOIS,   beau terrain à bâtir hors lotissement 
d’une superfi cie de 475 m², plat, clos et sans-vis-à-vis niché dans 
un environnement calme.Terrain en lot arrière et non viabilisé. 
Écoles et commerces à proximité!
Honoraires TTC à la charge du vendeur.

 Réf. 8933ac                29 000 €
LA BOURDINIÈRE SAINT LOUP. Beau terrain de Loisirs, 
de près de 2200m² environ, clos en partie. Au calme !
Honoraires TTC à la charge du vendeur.
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Vos agences de Chartres Vos agences de Chartres
SQUARE HABITAT CHARTRES - 25 RUE DE LA VOLAILLE 28000 CHARTRES

Tel : 02 37 21 32 03 - Email : chartres@squarehabitat.fr - www.squarehabitat.fr 

 Réf. 8831-1654            441 000  €   
VALLEE DE L’EURE - Maison de caractère de 200m² comprenant une entrée, une 
salle à manger avec balcon vitré, un salon-séjour de plus de 30m², une cuisine 
aménagée; au 1er étage: trois belles chambres, salle de bains avec douche; au 
2ème étage: deux chambres avec dégagement. En sous sol: la chauff erie et une 
grande cuisine aménagée donnant accès au jardin. Maison de gardien d’environ 
70m², Grand garage pouvant contenir trois véhicules, bucher, cave voutée. Le 
tout sur un terrain de 4270m² Honoraires charge vendeur - DPE D

 Réf. 8697-1654                            239 000  €
LE COUDRAY- COMMERCES ET ECOLES PROCHE MAISON 
FONCTIONNELLE comprenant: entrée, séjour-salon avec 
accès terrasse, cuisine, bureau, salle de bains, 2 chambres 
et WC. A l’étage: palier desservant 3 chambres, dressing et 
rangements. SOUS-SOL TOTAL off rant : buanderie-chauff erie, 
cave et emplacement deux véhicules. DPE D. A VISITER SANS 
TARDER! 

 Réf. 8792-1654                       222 000  €
PROCHE GARE ET COMMERCES. Maison récente de 2009 
(RT 2012) comprenant au rez-de-chaussée : entrée sur 
séjour-salon (conduit de cheminée en attente) et cuisine 
US A/E, arrière cuisine et WC avec possibilité de faire une 
douche. A l’étage : palier desservant 3 chambres, salle de 
bains et WC. Garage attenant. AFFAIRE RARE ! GARANTIE 
REVENTE OFFERTE ! DPE E.

 Réf. 8764-1654            135 000  €
TOUT A PIED et avec ENTREE INDEPENDANTE - Appar-
tement T2 en rez-de-jardin avec parcelle d’environ 200m², 
comprenant : entrée sur cuisine aménagée, séjour-salon, 
une chambre avec placards et une salle d’eau avec WC. 
Rénové avec goût, avec cave et grenier. COUP DE CŒUR 
GARANTI ! DPE F

 Réf. 8804-1654           333 000   €
CHARTRES - GRAND FAUBOURG  - Dans un immeuble sans 
charge avec ascenseur, venez visiter ce vaste appartement 
de 5 pièces en duplex off rant une cuisine aménagée et équi-
pée, une magnifi que véranda de 25 m², vaste séjour salon, 3 
chambres, salle de bains, salle d’eau. Très belles prestations, 
Etat impeccable. DPE D.

 Réf. 8836-1654           160 000  €
 SAINT GEORGES !   Maison ancienne à rafraichir compre-
nant entrée, séjour, 2 chambres, salle de bains, cuisine. 
Combles aménageables. Le tout sur 575 m² de terrain. 
DPE D

AGENCE SOMBIM CHARTRES - 2-4 rue Saint Michel - 28000 CHARTRES
Tél. : 02 37 36 26 50 - Mob. : 06 17 83 01 50 - Email : thierry.sombim@orange.fr - www.arthurimmo.com

 Réf. 18058          181.000 € HAI
Centre-ville historique de Chartres. Cet appartement plein de 
charme situé au 1 er étage avec une belle hauteur sous plafond vous 
propose ;entrée, salon/salle à manger avec cheminée, cuisine amé-
nagée et équipée, grande chambre avec cheminée de 22 m² environ 
avec placards, salle d’eau avec douche Italienne wc. Cet apparte-
ment dispose d’une dépendance de 6.25 m² et d’une cave. DPE C. 
Copropriété de 10 lots. Charges prévisionnelles 490 euros.

 Réf. 18110                    438.000  € HAI
sur le Patis de Mittainville. Dans un environnement calme et ar-
boré, cette maison vous propose ; entrée, pièce de vie de 51 m² env 
avec cuisine équipée US, salle d’eau, wc, 4 chambres, salle de bains, 
garage attenant avec accès depuis l’arrière cuisine, buanderie. Cette 
maison dispose d’un chauff age Géothermique pour le RDC, radia-
teurs pour l’étage et d’un ballon d’eau chaude thermodynamique.
Le tout édifi é sur un terrain de 1931 m² env.  DPE  C.  

 Réf. 18108                   294.300 € HAI
A proximité de Gallardon en direction de Rambouillet 
Cette maison vous propose, entrée sur pièce de vie avec cui-
sine US et accès sur la terrasse, 2 chambres, salle de bains, wc.
A l’étage, zone palière distribuant 2 chambres et une salle 
d’eau. Garage. Le tout sur un terrain clos de 844 m².
DPE E

 Réf. 18105                   214.000 € HAI
A 5 mn de la gare de Chartres. Il vous propose depuis son entrée, 
un grand séjour avec mezzanine et accès terrasse, cuisine, salle de 
bains, 2 chambres (possible 3), wc. Cet appartement dispose d’un 
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
Tél. : 02 37 23 37 21 - Fax : 02 37 23 76 03 - E mail : courville@guyhoquet.com

Réf : 6493 123 050 €*

2 MINS DE COURVILLE SUR EURE - Char-
mante longère comprenant séjour - salle 
à manger avec cheminée, 2 chambres. 
Buanderie. Dépendance. Très agréable. 
Vite à ce prix !! DPE E *Honoraires à la 
charge du vendeur. 

5 MINS COURVILLE SUR EURE - Beau 
terrain à bâtir de 684 m² avec CU positif. 
Clos sur 3 cotés. Très belle vue dégagée. 
*Honoraires à la charge du vendeur

 Réf. 6443              35 500€*

CHUISNES - Charmante maison aux portes du perche. Jardin arboré de 800 
m², portail automatique avec interphone. 3 garages avec portes automa-
tiques. Bâtiment avec 2 pièces indépendantes et grenier aménageable.  La 
maison se compose d’un RDC avec cuisine aménagée salon donnant sur le 
jardin, séjour dans une véranda avec climatisation réversible, salon d’hiver 
avec insert, 2 chbres avec 2 sdb privatives et 2 wc.  Buanderie et grand dres-
sing. A l’étage 2 bureaux mansardés, 2 chbres, un wc, SDB. un grand dressing. 
Au RDC : grande véranda avec un vestiaire, douche et un spa de nage, en rela-
tion directe avec la maison et donnant sur une grande terrasse. Prestations 
de qualité, aucuns travaux à prévoir. DPE G **Hono à la charge du vendeur

 Réf.  6541            462 000 €* 
COURVILLE SUR EURE- jolie maison 
proche toutes commodités, gare et école 
comprenant entrée, salon-séjour de 29 m², 
cuisine aménagée, salle de bains, wc indé-
pendante,2 chambres. Sous sol total avec 
deux pièces et garage. Grenier d’environ 
70 m². Le tout sur un terrain clos de 570 
m². Une terrasse . Tout à l’égout. DPE E.
*Honoraires à la charge du vendeur

 Réf. 6507            160 500€* 
PROCHE ST ARNOULT DES BOIS - Mai-
son de 58 m² comprenant une véranda 
en double vitrage aluminium, une cuisine, 
une belle pièce à vie, salle d’eau avec wc, 
une chambre avec placard. Un garage. Ter-
rain clos de 730 m². Fenêtres en double vi-
trage PVC. AU CALME. DPE E. *Honoraires 
TTC à la charge du vendeur.

 Réf. :  6509          86 400 €*
TRES JOLIE MAISON ANCIENNE A 7 
MN DE COURVILLE - comprenant deux 
chambres, sejour avec poêle à bois, salle 
d’eau, cuisine, deux wc, Grande dépen-
dance, beau terrain arboré de 658 m² . 
DPE D. *Honoraires à la charge du vendeur

 Réf. 6545            108 000 € 

6 KMS COURVILLE SUR EURE - Agréable 
maison ancienne comprenant séjour 
avec cheminée, salle à manger, grande 
chambre au rez de chaussée, possibilité de 
3 chambres à l’étage. Dépendances. Ter-
rain clos de 4168 m². Village avec écoles. 
DPE D. *Honoraires à la charge du vendeur

 Réf. 6325            144 000 €* 
BILLANCELLES - Pavillon de 101 m² com-
prenant une entrée, un salon - séjour avec 
cuisine aménagée et équipée, une buan-
derie, un wc individuel, une salle de bains, 
trois chambres. une salle de jeux (bureau). 
Possibilité d’une 4ème chambre. Terrain 
clos de 1135 m². Un garage. Deux abris de 
jardin. DPE G. *Honoraires TTC à la charge 
du vendeur.

 Réf. 6428             159 000 €* 

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences 
à l’ouest de Chartres

39 RUE JEAN MOULIN 28170 CHATEAUNEUF EN THYMERAIS
Tél. : 02 37 51 36 91 - Email : salmagne.immobilier@orange.fr - www.salmagne-immobilier.fr

17 PLACE DE L’HOTEL DE VILLE 28240 LA LOUPE
Tél. : 02 37 54 57 99  - Email : salmagne.immobilier@orange.fr - www.salmagne-immobilier.fr

Réf : 2821 159 750€ Réf : 4190 471 700 €Réf : 4251 202 350 € Réf : 3678 67 000 €

Réf : 4338 62 000 € Réf : 4319 249 750 €Réf : 4167 107 000 € Réf : 4322 583 000 €

12’ CHATEAUNEUF - Maison ancienne avec beaux volumes147 m² 
vous off rant de plain-pied : chambre, pièce à aménager pour SDB, 
cuisine A/E, séjour avec cheminée. Etage : grande pièce palière, salle 
d’eau avec WC, 3 belles chambres dont 1 avec dressing. Garage, ate-
lier, bûcher et abris bois le tout sur environ 1155m². Pompe à chaleur. 
DPE : E. Prix hors honoraires 150 000€ soit 6.5 % du prix net vendeur 

5 min LA LOUPE - Propriété équestre sur 2.7 Ha vous 
off rant un magnifi que logis avec matériaux de grande 
qualité, vaste pièce à vivre avec cuisine ouverte, piscine 
intérieure. 3 chambres 3 pièces d’eau et studio indé-
pendant. 2 carrières, 11 box, grange et hangar. DPE : D. 
Prix hors honoraires 445 000€ soit 6.00 % du prix net 
vendeur à la charge de l’acquéreur.

COURVILLE SUR EURE - Pavillon de 1997 à Courville Sur 
Eure (commerces et gare à pieds) sur 432 m² vous off rant :  
cuisine aménagée/équipée ouverte sur séjour-salon, véran-
da, 2 chambres, SDB et WC. A l’étage, 2 grandes chambres, 
salle d’eau avec WC. Chauff age électrique, garage attenant 
et chalet. DPE : D Prix hors honoraires 190 000€ soit 6.5 % 
du prix net vendeur à la charge de l’acquéreur.

SENONCHES CENTRE - Maison de ville comprenant 
au RDC : Entrée, séjour, cuisine, WC et salle d’eau. 
Étage : 4 chambres. Grand atelier cave et jardin. Tout 
à l’égout, chauff age central Fuel.
Le tout sur environ 389 m².  DPE  : vierge. Prix hors 
honoraires 60 000€ soit 11.7 % du prix net vendeur 
à la charge de l’acquéreur.

Terrain à bâtir 4 min CHATEAUNEUF - 4 min. 
CHATEAUNEUF Terrain à bâtir de 1900m² 
proche forêt domaniale.  Prévoir assainisse-
ment individuel. Réf 4338. Prix hors hono-
raires 55 000€ soit 12.7 % du prix net vendeur.

5 min LA LOUPE - Longère à Fontaine Simon sur environ 3800 
m², grand séjour salon avec cuisine ouverte, 4 chambres, salle 
de bains et WC. Grenier entièrement aménageable avec escalier 
existant. Dépendances et belle mare naturelle. Chauff age élec-
trique. Prévoir travaux intérieurs, toiture en très bon état !! DPE : 
F Prix hors honoraires 100 000€ soit 7% du prix net vendeur.

3 min CHATEAUNEUF - dans secteur privilégié :  maison de caractère 
sur un joli parc arboré de 5300 m² vous off rant de beaux volumes 
pour environ 250 m² : Séjour avec cheminée, cuisine A/E, 2 chambres, 
buanderie, salle d’eau et WC. Etage, palier, 2 chambres, salle de bain, 
WC.  Garage et dépendances. Chauff age central fuel. DPE : vierge Prix 
hors honoraires 234 500€ soit 6.5 % du prix bet vendeur.

Propriété proche SENONCHES: maison contemporaine 
de plain-pied sur un parc de 9950 m², comprenant : sé-
jour/salon de 80 m² avec cheminée, Cuisine A/E, bureau, 
4 chambres, dont une avec SDB, WC et dressing, SDB + 
douche, 2 WC. Terrasse. 2 doubles garages, maison d’amis 
indépendante. Piscine chauff ée. DPE : D. Prix hors hono-
raires 550 000€ soit 6.00 % du prix net vendeur

CHATEAUNEUF IMMOBILIER
5 rue Louis Peuret 28250 SENONCHES - 02 37 37 85 24

www.agence-immobilier-chateauneuf.com                                    mail : chateauneufi mmobilier2@orange.fr

 Réf.   2796      50 500 € HAI
LA FERTE VIDAME. Maison ancienne à restaurer compre-
nant pièce à vivre avec cheminée, 1 chambre placard, salle 
d’eau, wc, une pièce. Combles aménageables. Ancien four-
nil. Terrain 1 640 m²  . DPE Vierge

 Réf. 2849               134 000 € HAI
SENONCHES. Charmante maison ancienne restaurée compre-
nant entrée, cuisine AE, séjour cheminée, 1 chambre, dressing, 
salle d’eau/wc, buanderie, cave. Etage : 2 chambres parquetées. 
atelier Jardin clos de 500 m²sans vis à vis  - DPE : E .

 Réf. 2855            133 750 € HAI
SENONCHES . Maison de plain-pied comprenant entrée, cuisine A, séjour 
salon, dégagement avec poêle à bois, 2 chambres, salle de bains/wc, véran-
da, buanderie. Bûcher/garage/abri jardin. Joli terrain arboré de 1 237  m² 
avec terrasse et bassin. DPE NC

 Réf. 2842         128 400  € HAI
SENONCHES. Maison traditionnelle sur sous-sol : entrée 
avec placard, cuisine A, séjour salon cheminée, 2 chambres 
avec placards, salle de bains, wc. Sous-sol : Garage, atelier, 
buanderie, cave .Terrain clos et arboré de 844 m². DPE :F

 Réf.   2853         149 800  € HAI
SENONCHES. Maison traditionnelle  sur sous-sol  comprenant entrée, 
cuisine A, séjour salon cheminée, wc, véranda. Etage ; palier, deux 
chambres, salle de bains, wc, placard. Sous-sol : garage, buanderie, 
chauff erie. Autre garage. Terrain clos et arboré de 2 500 m² DPE E

 Réf. 2833            169 600 € HAI
SECTEUR SENONCHES. Charmante maison ancienne restaurée compre-
nant séjour cheminée insert, salon cheminée, cuisine, une chambre, salle 
d’eau/wc, une pièce à terminer (poss. une chbre suppl.) Etage : 3 chambres, 
salle de bains/wc Atelier attenant - bûcher. .DPE VIERGE

BEL ENVIRONNEMENT

TOITURE NEUVE - DOUBLE 
VITRAGE - GAZ DE VILLE 

CENTRE VILLE PROCHE COMMERCES ET ECOLES 

AU CALME PARFAIT ETAT
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 Réf.  914             332 800 €
AMILLY - Longère rénovée, off rant au RDC: 
entrée, cuisine équipée de 45m², séjour de 
50m², SDB, wc, buanderie ; à l’étage: palier, 4 
chbres, bureau, dressing, SDB, wc. Jardin de 
700m² avec piscine. Dont 4% charge acqué-
reur. DPE C

 Réf. 881            173 000  €
COUVILLE-SUR-EURE- Maison récente com-
prenant au RDC: pièce de vie/cuisine ouverte, 
2 chbres, salle d’eau / wc ;  à l’étage: palier des-
servant 2 chbres,salle d’eau à créer et bureau. 
Environnement  agréable sur terrain  de 900m². 
Dont 4.85% charge acquéreur. DPE D

 Réf. 890            179 000 €
BAILLEAU-LE-PIN - Maison traditionnelle  
sur terrain de 1020 m2. Au R.D.C, entrée, 
séjour double avec cheminée, cuisine amé-
nagée, 2 chbres, bureau, wc, salle d’eau. 
A l’étage, palier, 2  chbres.  s-sol. Dont 5% 
charge acquéreur. DPE D 

 Réf. 948            196 000 €
BAILLEAU-LE-PIN - Maison de maçon sur S-
Sol off rant au RDC espace de vie ouvert de 
50 m2, 2 chbres, salle d’eau/wc  ; à l’étage  : 
mezzanine, SDB/ wc, 2 chbres. Dont 4.81% 
charge acquéreur. DPE D

 Réf. 951            199 000 €
SAINT-GEORGES-SUR-EURE - Maison sur 
S-Sol comprenant au RDC: entrée, cuisine A, 
salon/séjour, 2 chbres, dressing, bureau, salle 
d’eau et wc  ; à l’étage: palier desservant 1 
chbre, grenier et pièce à fi nir d’aménager. Le 
tout sur terrain de 839m². Dont 4.74% charge 
acquéreur. DPE VIERGE

 Réf. 865             119 000 €
COURVILLE-SUR-EURE - Longère compre-
nant 2 chbres dont une pouvant être divi-
sée, bureau, salon/séjour, cuisine, SDB et wc. 
Grange de 35m² le tout sur terrain de 550m².
Dont 5.31% charge acquéreur. DPE G

 Réf. 960            174 000 €
BAILLEAU-LE-PIN - Maison de plain-pied de 
2009, off rant  pièce de vie lumineuse, cuisine 
ouverte, 3 chbres, SDB et douche, wc, cellier. 
Le tout sur terrain clos de 400 m2 avec garage 
attenant. Dont 5.45% charge acquéreur. DPE E

 Réf.  888            129 000 €
BAILLEAU-LE-PIN - Longère off rant au RDC: 
véranda, cuisine, salon/séjour, chbre, salle 
d’eau  ; à l’étage: grande chbre. Le tout avec 
dépendances sur terrain de 810m². Dont 
5.74% charge acquéreur. DPE F

7 Place de la République - 28190 SAINT GEORGES-SUR-EURE -  02.37.25.97.62
Email : agence@matransaction28.fr  -   Site : malocationmatransaction.fr

Agence ABIS IMMO VOVES 
 4 Rue de Loigny la Bataille - 28150 Voves  - 02 37 22 77 48

 VOVES CENTRE VILLE          149 500€ FAI

Charmante maison, entièrement rénovée, comprenant entrée, 
WC, cuisine aménagée avec espace buanderie - cellier, salon - 
séjour donnant sur une terrasse, 1 chambre, dégagement avec 
rangements. A l’étage, 2 chambres dont 1 avec dressing, salle 
d’eau. Cave en sous-sol. Garage.Abri de jardin. Cour et
jardin clos 450 m². DPE D.

 PROCHE VOVES          104 500€ FAI

Maison sur sous-sol total avec entrée, salon - séjour, cui-
sine aménagée, 2 chambres, SDB, WC. Sous-sol avec es-
pace buanderie, chauff erie. Garage.
Cour et jardin potager 650 m².
DPE: F

 VOVES CENTRE VILLE          158 581€ FAI

Maison contemporaine 74 m² avec séjour-salon, cuisine, 
WC. A l’étage, 3 chambres, SDB. Sur un terrain de 380 m². 
Hors Frais bancaires et concessionnaires.
DPE : Vierge

 15 mn de CHARTRES          59 500€ FAI

Maison ancienne à rénover comprenant entrée sur cuisine 
- séjour, 1 chambre, dégagement, salle d’eau, WC. Grenier 
aménageable. Cour fermée. Jardin potager non attenant 
240 m². IDEAL 1ère
ACQUISITION !
DPE : Vierge

 PROCHE VOVES          129 500€ FAI

Maison ancienne avec entrée, WC, cuisine aménagée 
ouverte sur salon - séjour avec cheminée insert, SDB, 1 
chambre. A l’étage, mezzanine, 2 chambres. Grenier amé-
nageable. Dépendances (atelier, porche, abri de jardin). 
Cour et jardin clos 753 m².
DPE : Vierge

 PROCHE VOVES          190 000€ FAI

Belle maison traditionnelle construite en 2007, off rant de grands vo-
lumes. Au rez de chaussée, entrée sur une grande pièce de vie, salon salle 
à manger de 56m², cuisine ouverte aménagée, équipée, cellier. Bureau, 
chambre parentale de 21m² avec salle d’eau. A l’étage, un palier dessert 
3 chambres dont une avec dressing. salle de bains avec double vasque, 
baignoire, douche et WC. Terrain de 895m² - Assainissement individuel 
conforme. DPE : D

 RENOVATION DE QUALITE !

IDEAL 1ère ACQUISITION !

PROJET MODULABLE

Vos agences  sur Voves 
et St-Georges sur Eure
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HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences  sur Epernon 
Gallardon  -Maintenon - Auneau

L’IMMOBILIER GAGNANT - 9 RUE DE LA PORTE DE CHARTRES - 28320 GALLARDON
Port : 06 47 04 80 33 - Fixe : 02 37 90 29 50 - Email : immobiliergagnant@orange.fr  - www.immobiliergagnant.eu

www.immobiliergagnant.eu

ORPHIN. Dans un petit village du 78 maison de plain pied, indépendante 
off rant entrée, séjour avec cheminée insert, cuisine, 3 chambres, salle d’eau, 
salle de bains, wc. 2 GARAGES, un double et un simple. Vide sanitaire. Volets 
éléctriques sur une partie de la maison. Beau terrain plat et clos sur environ 
1760m2. A vos pinceaux, décoration à faire. Honoraires agence inclus dans le 
prix affi  ché : 5 % TTC à la charge de l’acquéreur calculés sur la base du prix net 
vendeur. Prix hors honoraires : 260 000 €. A visiter ! DPE : F

PROCHE ORPHIN. Maison indépendante de 2007 off rant entrée, 
séjour+poële, cuisine US aménagée et équipée, 5 chambres, bureau, 
salle de bains, salle d’eau, 2 wc. Garage. Cellier. Jardin clos sur environ 
800m2. Abri de jardin. Portail automatique. Honoraires agence 5 
% TTC à la charge de l’acquéreur calculés sur la base du prix net 
vendeurdéjà inclus dans le prix affi  ché. Prix hors honoraires : 246 000 
€. Joliment décorée. A découvrir. DPE : D

ENTRE ABLIS ET AUNEAU. Fermette rénovée en 2013 inclus EDF et plomberie, 
off rant séjour+cuis. US amén. et éq., cellier, 2 chambres, SDBains, SD’eau, 2 wc. 
2 belles caves voûtées. Atelier. Grange attenante env. 43m2. Grenier environ 
80m2. Nombreuses possibilités d’agrandissement. Beaucoup de charme. Petit 
Jardin et Terrasse. CARPORT. Honoraires agence inclus dans le prix indiqué 5.63 
% TTC à la charge de l’acquéreur calculés sur la base du prix net vendeur. Prix 
hors honoraires : 170 000 €. Encore négociable. A visiter ! DPE E.

SECTEUR EPERNON. Maison 
Ancienne de caractère, 
indépendante, off rant entrée, 
grand séjour environ 55m2 avec 
cheminée, cuisine, 5 chambres, 
salle d’eau, salle de bains, 2 
wc. Garage. Jardin paysagé 
d’environ 870m2. Vue dégagée 
sur environnement Champêtre. 
Honoraires agence inclus dans 
le prix 4,45 % TTC à la charge de 
l’acquéreur calculés sur la base 
du prix net vendeur.
Prix hors honoraires : 335 000 
€. Beaucoup de charme. A 
découvrir.
DPE : D

Réf : 1779 273 000 € Réf : 1781 258 300 € Réf : 1803 169 000 €

Réf : 1734 349 900 €

SECTEUR AUNEAU. 2 Maisons. MAISON de Maître de 1900 environ 90m2 off rant 
entrée, séjour, cuisine, 2 chbres, Salle de bains, wc. Grand grenier aménageable. Sous-
sol. Matériaux anciens parquets, faïences, escalier. Electricité et dble vitrage récents. 
Raff raichissement à prévoir cuisine et sdb. 2ème MAISON env. 40m2 plus jardin ; off rant 
entrée, séjour avec cuisine US amén., grde chambre, salle d’eau-wc. Rénovation récente. 
Grande GRANGE env. 100m2. Double cave voûtée. GARAGE. JARDIN sur environ 785M2. 
Honoraires agence déjà inclus dans le prix 5.59 % TTC à la charge de l’acquéreur calculés 
sur la base du prix net vendeur Prix hors honoraires : 170 000 €. Très négociable.

Réf : 1763 179 500 €

SECTEUR AUNEAU. Dans un petit village, TERRAIN 
consctructible situé en lot arriére d’environ 600M2, avec un 
petit châlet. CU positif. Terrain plat. Electricité et eau devant 
le terrain. Honoraires agence inclus dans le prix : 17,91 % 
TTC à la charge de l’acquéreur calculés sur la base du prix 
net vendeur Prix hors honoraires : 33 500 €. Encore un peu 
négociable. A découvrir. DPE : N

Réf : 1688 39 500 €
Bus pour Gare de Gazeran ou Rambouillet. Longère restaurée en rez de 
chaussée et off rant de beaux espaces : Entrée, Salle à Manger, Salon avec 
cheminée, grande Cuisine,Salle de Bains + Douche, wc, à l’étage partiellement 
aménagé en 3 chambres et Canalisations faites pour création Salle de Bains.
Préau. Belle Grange Attnante. Honoraires agence charge acquéreur inclus dans 
le prix de vente soit (3,73% TTC). Prix hors honoraires : 375 000€). Terrain clos et 
plat environ 1500m². A découvrir. DPE : D

Réf : 1717 389 000€

A VISITER !

DÉJÀ VENDUE A DÉCOUVRIR SECTEUR BOISSIÈRE ECOLE

BEAUCOUP DE CHARME
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Vos agences  sur Epernon 
Gallardon  -Maintenon - Auneau

Vos agences  sur Epernon 
Gallardon  -Maintenon - Auneau

NESTENN EPERNON 9 RUE DU MALCONSEIL - EPERNON
Tél: 02.37.83.83.83 - Fax : 02.37.83.83.80 - Email : epernon@nestenn.com - Site internet : https://immobilier-epernon.nestenn.com

20 ‘ RAMBOUILLET 15’ EPERNON (bus pour gare et 
écoles) magnifi que terrain à bâtir d’environ 966 m². Au 
calme, très bel environnement.

Réf : 11548                    99 500 €

20’ RAMBOUILLET (bus pour gare et écoles), maison 
récente en parfait état off rant cuisine aménagée équipée, 
cellier, séjour salon poêle à bois, 3 belles chambres. 
Garage attenant. Terrasse de 50 m². Portail alu électrique. 
Magnifi que parc arboré d’env 2300 m² clos. DPE E

Réf : 11547                         299 320 €

SECTEUR NOGENT LE ROI, Dans un village avec commerces à 3 mn de Nogent-le-Roi, jolie 
maison bourgeoise lumineuse et très bien entretenue off rant 3 chambres dont une au RDC, 
salon/salle à manger avec cheminée, cuisine, SDE, SDB, grenier, buanderie et cave authentique 
voutée. Deuxième maison de type longère à restaurer comprenant 4 pièces au RDC et un grenier 
total. L’ensemble est édifi é sur 834 m² de terrain. Ecoles à pied. DPE F.

Réf : 11550                         213 000 €

EPERNON À 5 MN,  commerces et écoles à pied. Maison 
lumineuse de plain pied comprenant 3 chambres, séjour / salle 
à manger avec cheminée insert, cuisine équipée, SDB, SDE et 
un garage attenant. Beau terrain de 900 m² environ. DPE réalisé 
avant le changement de toutes les fenêtres. DPE E.

Réf : 11561                 233 800 €

PROCHE EPERNON, Studio de 25 m² avec place de parking. 
DPE E.

Réf : 11528                       51 800 €

MAINTENON, Entre le centre ville de MAINTENON et la 
gare SNCF, maison à rénover sur sous-sol partiel off rant 3 
chambres, salon, cuisine, édifi ée sur un terrain arboré de 
442 m². Secteur très calme, cadre agréable. DPE F.

Réf : 11560                           155 800€
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 ANOU IMMOBILIER MAINTENON -   4, PLACE NOÉ ET OMER SADORGE -  28130 MAINTENON
Tél. : 02.37.27.17.17 - Email : maintenon@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr

MAINTENON PROCHE - Jolie maison ancienne à 5 min de la 
gare et des commerces comprenant : Cuisine, Séjour-Salon, 
Véranda, Salle de bains, WC, Chambre. A l’étage, Palier, 5 
Chambres, Salle d’eau et WC. Sur un terrain clos et arboré 
d’environ 1039 m² avec grange. DPE : B. COUP DE CŒUR ! 

Réf : 29017MA 250 000 €*

MAINTENON - Pour investisseur, dans une résidence de 
2013, agréable et au calme, en plein coeur de ville, beau 2 
pièces avec jardin privatif de 90 m² env. et garage. Vendu 
loué. DPE : B

Réf : 29011MA 173 000 €*

NOGENT LE ROI. Coup de cœur pour cette maison sur 
sous-sol total entièrement rénovée comprenant : entrée, 
Cuisine A/E, Séjour-Salon, Salle de bains, WC, 2 Chambres. 
A l’étage, Palier, Salle d’eau avec WC, Chambre. Sur un joli 
terrain clos d’environ 566 m². DPE : D. POSEZ VOS VALISES !

Réf : 29118MA 235 000 €*

Proche EPERNON - Gare à 5 min. Maison ancienne 
comprenant au rez de chaussée : séjour - salon avec 
cheminée, cuisine aménagée et équipée, salle d’eau 
avec WC. A l’étage : palier, bureau, chambres, WC. Garage 
fermé. Terrasse. DPE : E. A VISITER !!!

Réf : 28946MA 182 000 €*

TOUT A PIED - AU CENTRE DE MAINTENON
 - Superbe maison bourgeoise ayant gardé 
son authenticité : hall d’entrée, grand séjour 
avec rangements, cuisine avec coin repas, 
dressing, buanderie, WC. A l’étage : palier, 
3 chambres, suite parentale avec balcon et 
salle de bains avec douche, salle d’eau avec 
WC. Au 2ème étage : palier, salle de jeux, 3 
chambres dont une avec balcon et dressing, 
salle d’eau.... Deux caves. Garage avec grenier. 
Jardin clos et sans vis à vois d’environ 700 m². 
DPE : C. AFFAIRE RARE ! Honoraires TTC à la 
charge du vendeur.

Réf : 28921MA 549 000 €*

*H
on

ora
ire

s T
TC

 à l
a c

ha
rge

 du
 ve

nd
eu

r.



12

HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences  sur Epernon 
Gallardon  -Maintenon - Auneau

ABS IMMO - 21 PLACE DU MARCHÉ - 28700 AUNEAU
02 37 31 19 22 - auneau@absimmo28.com - www.absimmo28.com

 Réf. 2815                           128 000 €
SAINVILLE. Venez découvrir cette maison de ville en parfait état et comprenant : entrée, 
séjour/salle à manger, cuisine équipée, buanderie, wc. A l’étage : palier, bureau, chambre, 
salle d’eau avec wc. Aucuns travaux à prévoir. Idéal première acquisition. Ecoles et com-
merces sur place. Produit coup de coeur. DPE: indice énergie D.

 Réf. 2872                           252 000 €
PROCHE AUNEAU. Venez découvrir cette maison ancienne comprenant au rdc : entrée, 
séjour/salle à manger avec cheminée, cuisine ouverte, 2 chambres, salle de bains avec 
wc. A l’étage : Vaste mezzanine de 46 m², 2 chambres, salle d’eau, wc. Cave. Garage. 
Dépendance de 20 m². Beau jardin clos de 593 m². Maison coup de coeur. DPE: indice 
énergie D.

 Réf. 2870                           200 000 €
20 MINUTES RAMBOUILLET. Venez découvrir cette maison de plain pied et compre-
nant : entrée, séjour/salle à manger, cuisine US, dégagement, 3 chambres, salle d’eau 
avec wc. Beau terrain de 971 m². Secteur calme. DPE: indice énergie E.

 Réf. 2882                           189 000 €
5 MINUTES AUNEAU. Venez découvrir cette maison ancienne rénovée et comprenant 
au rez-de-chaussée : cuisine aménagée et équipée, séjour/salle à manger avec chemi-
née, salle de bains avec wc, chambre, toilettes. A l’étage : chambre. Greniers. Cave voû-
tée. Grange. Remise. Terrain de 280 m². Beau potentiel d’aménagement restant. Produit 
coup de coeur. DPE : indice énergie D

abtransaction.com
18 bis rue Collin d’Harleville - 28130 MAINTENON - 02 37 22 37 40

contact@abtransaction.com

MAINTENON - Dans un environnement verdoyant, mai-
son sur sous sol total comprenant hall d’ entrée, grand 
salon de 45m2 avec cheminée, cuisine équipée, wc bu-
reau-chambre au rez de chausée,et à l’étage 4 chambres, 
salle de bains,wc. Beau terrain clos et arboré de 1450m². 
Sous soll total avec buanderie et garage.  Gare et Ecoles 
à pieds - DPE E

Réf : 1017 299 000 €

MAINTENON  - Centre ville de Maintenon, maison de caractère 
située en impasse off rant : hall d’entrée, salon-salle à manger 
avec pôele, cuisine ouverte aménagée, 4 chambres dont une 
au rez-de-chaussée de chaussée avec salle d´eau et wc, salle 
de bains, wc, dressing, garage attenant, appentis, le tout édifi é 
sur un terrain de 600 m2 entièrement clos GARE, COMMERCES 
ET ÉCOLES À PIED - DPE E

REF 1007 325 500 €

MAINTENON - Terrain de loisirs de 2,6 hectares dont 
environ 1 hectare d’étang + une mare située à 2 kms de 
la commune de MAINTENON AFFAIRE RARE - DPE Non 
soumis

Réf : 1024 160 500  €
MAINTENON - Au calme, belle maison comprenant 
entrée, salon- salle à manger  avec cheminée, cuisine 
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